
2N® IP Verso
2N IP interkomy

2N® IP Verso
Bezpečnostní interkom 2N® IP Verso si díky modularitě 
sestavíte přesně podle vašich potřeb. Zajistí spolehlivou 
kontrolu vstupu do budovy a umožní vám rovněž snadné 
propojení s jinými systémy, čímž dosáhnete ještě vyšší 
bezpečnost objektu. Nově i v černé barvě, se čtečkou 
otisků prstů, Bluetooth modulem či dotykovým displejem.

Bluetooth technologie
Získejte nejnovější technologii v přístupovém systému. 
Díky Bluetooth modulu nahradíte řešení přístupových 
kódů, vstupních karet či distribuci klíčů.

Dotykový displej
Sestavte si intuitivní a strukturovaný adresář kontaktů, 
stejně tak jako ve vašem chytrém telefonu. Odolný vůči 
vodě, mechanickému poškození a skvěle čitelný na 
slunci.

Kamera s nočním viděním
Sledujte i v naprosté tmě, kdo stojí před vašimi dveřmi. 
Kamera je navíc skryta běžnému pohledu. Narušitel tak 
vůbec netuší, že je snímán.

Kanceláře a kancelářské 
komplexy
Bytové komplexy
Rodinné domy 

Školy a kampusy
Veřejné budovy státní správy
Domácí automatizace
Hotely



Nastavitelná úroveň zabezpečení otevírání dveří
Využijte vybraných režimů zabezpečení s aplikací 2N® Mobile 
Key, stejně jako nastavitelnou vzdálenost kdy dochází 
k propojení aplikace s Bluetooth modulem.

Intuitivní ovládání a vyhledávání
Dotykový displej disponuje všemi funkcemi mechanické 
klávesnice. Objevte jeho luxusní vzhled, intuitivní ovládání 
a vyhledávání.

Kontrola přístupu
Zajistěte vyšší míru bezpečnosti všech lidí v objektu. 
Díky 2N® IP Verso jednoduše zabráníte vstupu neoprávněných 
osob.

Modularita
Využijte modularitu tohoto IP interkomu a sestavte si ho na míru 
podle vašich požadavků. Vyberte si nejen konkrétní modul 
a příslušenství, ale i nastavitelné funkce.

Podpora SIP bez nutnosti serveru
Díky podpoře SIP protokolu interkom snadno propojíte s IP 
telefony a ústřednami jiných výrobců, a to bez nutnosti připojení 
k serveru.

Bezpečnostní relé
Toto jednoduché přídavné zařízení zamezí manipulování 
se zámkem, čímž zabrání neoprávněnému vniknutí.

Fotografie do e-mailu
2N® IP Verso umožňuje e-mailem odeslat snímky příchozí osoby 
zachycené integrovanou kamerou v době volání.

2N® Remote Configuration
Šetřete čas a peníze za výjezdy díky naší bezplatné službě. 
Získejte vzdálený přístup ke všem zařízením skrze bezpečné 
připojení přes cloud. Nejrychlejší pomoc vašim zákazníkům.

Signalizační protokol 
SIP 2.0 (RFC - 3261)

Tlačítka  

Tlačítka rychlé volby průhledná tlačítka s bílým podsvícením
a lehce vyměnitelnou jmenovkou

Počet tlačítek 1 až 146

Numerická klávesnice volitelně

Audio  

Mikrofon 1 integrovaný mikrofon

Reproduktor 2W

Akustický tlak pro 1kHz 
ve vzdálenosti 1m 78 dB

Audio stream 
Kodeky G.711, G.729, G.722, L16/16kHz

Kamera (volitelně) 
Rozlišení – JPEG 1280 x 960 px

Rozlišení – videohovor 640 x 480 px

Pozorovací úhel 120° (H), 90° (V), 145° (D)

Noční vidění ano

Video stream 
Kodeky H.263+, H.263, H.264, MJPEG, MPEG-4

Bluetooth modul (volitelně) 
Bluetooth Smart technologie 

Zabezpečení RSA-1024 a AES-128

Dotykový displej (volitelně) 
Funkce tlačítek a klávesnice

Provozní teplota -20°C – 60°C

Úroveň krytí IK07

Čtečka RFID karet (volitelně)  
Podporované frekvence 13.56MHz a 125kHz

Podpora NFC Ano, nutné HCE a aplikace 
2N® Mobile Key

Rozhraní 
Napájení 12V±15%/2A DC nebo PoE

PoE PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W)

LAN 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45

Výstup spínače NC/NO kontakty, max 30V/1A AC/DC

Aktivní výstup spínače 8 až 12 V DC podle napájení (PoE: 10 V; 
adaptér: napětí zdroje minus 2V), max 
400mA

Mechanické vlastnosti  

Provozní teplota  -40°C – 60°C

Skladovací teplota  -40°C – 70°C

Provozní relativní 
vlhkost 10% - 95% (nekondenzující)

Úroveň krytí IP 54, IK08

Podporované protokoly SIP2.0, DHCP opt. 66, ONVIF, SMTP, 
802.1x, RTSP, RTP, TFTP, HTTP, HTTPS, 
Syslog

Rozměry  

Rozměry závisí na konfiguraci modulů a způsobu 
instalace – více na www.2n.cz

V
LA

ST
N

O
ST

I
T

E
C

H
N

IC
K

É
 P

A
R

A
M

E
T

R
Y

S
C

H
É

M
A

2N® IP Verso

2
/

UTP

IP PHONE IP PBXLAN/WAN

PC
2N® ACCESS COMMANDER

2N® INDOOR
TOUCH

2N® IP
VERSO

UTP

UTP

CCTV

UTP

4G/WI-FI



Modularita
JA

K
 F

U
N

G
U

JE
 M

O
D

U
LA

R
IR

TA 2N® IP Verso na míru podle vašich požadavků. Vyberte si konkrétní moduly, rám 

a montážní krabici.

1

3

2

4

S
O

F
T

W
A

R
E 2N® Access Commander software – software pro správu 2N IP interkomů a přístupových jednotek

2N® IP Eye – aplikace, která obohatí váš stolní telefon o video z kamery interkomu
2N® Network Scanner – aplikace pro vyhledávání 2N IP interkomů a přístupových jednotek v síti
2N® Mobile Key – aplikace, která promění váš mobilní telefon v přístupovou kartu
2N® Mobile Video – aplikace pro vyhledávání 2N IP interkomů a přístupových jednotek v síti 



Modularita

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01  Praha 4, ČR, +420 261 301 400, obchod@2n.cz, www.2n.cz

M
O

D
U

LY
R

Á
M

Y

Krabice  

Zápustná krabice pro 1 modul 9155014

Zápustná krabice pro 2 moduly 9155015

Zápustná krabice pro 3 moduly 9155016

Jiné  

Prodlužovací kabel – 1m dlouhý 9155050

Záslepka jednotlačítka 9155051

Fólie jmenovky 9155052

Montážní desky 

Montážní deska – 1 modul 9155061

Montážní deska – 2 moduly 9155062

Montážní deska – 3 moduly 9155063

Montážní deska – 2(š) x 2(v) moduly 9155064

Montážní deska – 3(š) x 2(v) moduly 9155065

Montážní deska – 2(š) x 3(v) moduly 9155066

Montážní deska – 3(š) x 3(v) moduly 9155067

P
Ř

ÍS
LU

Š
N

E
ST

V
Í

9155037 9155038

9155030 9155035

Bluetooth

9155046

9155041

9155042 (zabezpečená) 

91550942

9155034

Dotýkový displej

9155036

9155039

Hlavní jednotka
s kamerou

Hlavní jednotka
bez kamery

Infopanel 5 tlačítek

Indukční smyčka

Ćtečka RFID karet 
13.56MHz s NFC

Klávesnice

Záslepka

Zápustná instalace 
1 modul

Zápustná instalace 
2 moduly

Zápustná instalace 
3 moduly

Povrchová instalace 
1 modul

Povrchová instalace 
2 moduly

Povrchová instalace 
3 moduly

Wiegand Ochranný spínačI/O

9155101CB
9155101C

9155101B
9155101

9155031B
9155031

Fingerprint reader

9155045

9155011B
9155011

9155012B
9155012

9155013B
9155013

9155021B
9155021

9155022B
9155022

9155023B
9155023 

Černá verze
Niklová verze

9155047

Dotyková klávesnice

9155032
9155033

Čtečka RFID karet 
13,56 MHz

125 kHz

Dotyková klávesnice & 
RFID Čtečka 125 kHz, 

13.56 MHz, NFC

Bluetooth & RFID Čtečka 
125 kHz, 13.56 MHz, NFC

9155081
9155083 (zabezpečená)

9155082
9155084 (zabezpečená)


